Протокол Совета ИВО 22 мая 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 22 Аватара:
1. Гималетдинова Елена Александровна
2. Онищук Наталья Адамовна
3. Вайсблат Полина Марковна
4. Борисова Ирина Анатольевна
5. Калинина Людмила Викторовна
6. Подногина Надежда Валентиновна - он-лайн
7. Карасева Светлана Борисовна - он-лайн
8. Шухман Мария Владимировна
9. Тупикина Лариса Николаевна
10. Дылдин Анатолий Павлович
11. Шурыгина Валентина Александровна
12. Батищева Людмила Леонидовна
13. Ивина Виктория Вячеславовна
14. Топоркова Вера Сергеевна - он-лайн
15. Тупикин Георгий Всеволодович
16. Ануфриева Ирина Васильевна - он-лайн
17. Месилова Вера Сергеевна
18. Воробьева Тамара Владимировна
19. Важнова Наталья Александровна
20. Ермолаева Лариса Ивановна
21. Дылдина Галина Степановна - он-лайн
22. Микрюкова Татьяна Георгиевна

Состоялись
1. Тренинг раскрытия Ядра Должностной Компетенции.
2. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
3. Развёртывали первостяжания, проведённые в ИВДИВО за месяц, на территории подразделения.
4.  В организации ИВДИВО-Октавно-Метагалактическо-Планетарная Информация Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Отца с АС Юсефом Оной разрабатывали методики развёртывания ивдивной информации человечеству Планеты Земля.
5. В зале ИВДИВО 40 Архетипа ОМ Фа-ИВДИВО Октавы ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Фаинь доклад Ревизора РО ПП МИР России ревизорской проверки в подразделении ИВДИВО Екатеринбург с 1 января по 1 мая 2023 г.

Решения

1. Итоги ревизорской проверки приняты единогласно.
2. До 29 мая заполнить таблицу устремлённых на 2-й курс МФЧС. Ответственная за публикацию таблицы в общем доступе ДК – Аватаресса ИВДИВО-О-М-П Информации, Мария Шухман.
3. До 21 июня Планы Синтеза Организаций оформить и выслать Аватарессе ПС ИВО, Карасёвой Светлане. Сложить План Синтеза подразделения.
4. Совет ИВО последний понедельник: 26 июня, 31 июля с 18:45.
5. Покупка 2-х Энциклопедий 5 том. Одну Энциклопедию в библиотеку подразделения.
Одну Энциклопедию дарим в библиотеку им. Белинского – ЭП Должностно Компетентных и подразделения.

Составил ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Подпись: Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург, Е.Гималетдинова.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми, 31.05.2023